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«CornacosaHo»
NpopeKTop Nno Ha

MBY AMNO «KPUPIMO»
B.A. OBUMHHNKOB

PacnucaHue 3aHATWIn acnMpaHToB 1-ro roga 06y4yeHus (3a04HOE)

no cneymansHocTh - 13.00.08 - Teopus 1 MeToAMKa NPOdecCMoHasIbHOro 06pa3oBaHus

Jata
Bpems

10.04.17

11.00
16.20

11.04.17

10.45
12.20

12.04.17

9.00
12.20
13.04.17

9.00
16.20

14.04.17
9.00
10.35

10.45
1145

17.04.17

9.00
16.05

2 cemecTp 2016/2017 yu.rog
ducunnnnHa

MNpenogasaTesnb

HayuHo-uccneaosatenbckas pa6oTa

HayuHo-uccnegoBaTtenscKas pa6ora

HayuHo-u1ccneaoBatenibcKas paéoTa

HayuHo-mccnefoBaTenbckasi paboTa

MeT0of0M10rMs Hay4YHbIX UCCMef0BaHUn B 061acTn NpodeCCUOHasIbHOr0 06pa3oBaHns
lNy6aHoBa M. ., o-p. nen. Hayk, npodpeccop, npoeccop Kadheapbl Nefarorvikv 1 ncuxosiorum
npogeccroHanibHoro obpasoBaHus MBY ANMO KPPIMOs», OBYMHHMKOB B. A., A-p. VCT. Hayk,
npoceccop, npodieccop Kadeapbl MeHeMKMeHTa 1 3koHOMUKK TBY OO «KPUPTO», aya.
3.7.
KoHcynbTayumsa
MeToL0N0rNst Hay4YHbIX UCCefoBaHWi B 06/1aCTU NPOMECCUOHA/TLHOIO 06pa3oBaHNs
MNy6aHosa M. W., -p. refl. Hayk, npodpeccop, Npoeccop Kadeapb! nefarorvikvi U ncuxosorum
npoceccroHanbHoro obpasosaHus IBY AMNMO KPUPIMO», OBUMHHMKOB B. A., A-p. UCT. Hayk,
npodpeccop, npodeccop Kadeaps! MeHemKMeHTa 1 skoHoMuku IBY ANO «KPUPTO», aya,
37.

HayuHo-unccnegoBaTenbckas pabota



BTopHuk

UeTtsepr

OpT uy

18.04.17

9.00
16.05

HayuHo-uccneaosatenscKast paéora

19.04.17 WcTtopusa riocopumn 1 HayKu
LLieHHnKoB B. T1., a-p dmnoc. Hayk, npodeccop, 3aBeayroLwmin Kadeapoii gmnocodmm ®re0Y

13.00 BO «KemlY», ayn. 3.7.
16.20

20.04.17

21.04.17

9.00
16.05

3aBeflytolLLas OTEN0M acrMpaHTypbl

HayuHo-uccneaoBaTenbcKasi paborta

HayuHo-vccnefoBaTeNbckasi paboTa

H. B. Ocunosa



